
令和 6 年（2024 年）４月 １1 日  

保護者の皆様（家庭数配布） 

豊中市立東豊台小学校  

校 長   瀧田 益大  

 

 

学級懇談会のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃よ

り本校教育推進のためにご協力いただき、厚く御礼申しあげます。 

 

 さて、新しい年度を迎え、保護者の皆さまと新担任との顔合わせ、また、各担任から学級経営

方針等をお伝えする機会の場として、このたび、「学級懇談会」を開催させていただきます。 

 

保護者の皆さまには、何かとご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来校

くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

※ ５・６年生につきましては、学年懇談会を行い、その中で宿泊学習の説明会を行います。 

 （林間学舎・修学旅行） 

１．実施日時 

 

１～３年生  ４月 １９日（金） １３：４５ ～ １４：２５ 

 

４～６年生  ４月 １９日（金） １４：４０ ～ １５：２０ 

 

 

２．場 所   各教室 （ ５年生は多目的教室、６年生は体育館 ） 

      

・校内へは正門（東門）よりお入りいただき、児童下足室で上履きにお履きかえくださ

い。当日は、上履き・下靴を入れる袋をご持参ください。 

・来校時は、ネームプレートを着用してください。 

・自転車および自動車での来校はご遠慮ください。 

 

👉 裏面に、今年度の「校舎配置図」を掲載しておりますので、お子様の教室を 

事前にご確認ください。 


